
ФЁДОРОВСКИЙ 
ВЕСТНИК

ГАЗЕТА ФЁДОРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ FEDOROVSKIY-VESTNYK@RAMBLER.RU  12+

Спецвыпуск

01 август 
2025

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ  ТОСНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ФЁДОРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
31.07.2025 № 135

О назначении на должность главы администрации Фёдоровского городского поселения 
Тосненского муниципального района Ленинградской области  

В соответствии с Федеральным законом от  20.03.2025 №33-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в  единой системе публичной власти», Уставом Фёдоровского городского 
поселенияТосненского муниципального  района Ленинградской области, решениями совета депутатов Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 05.10.2017 
№ 9 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, назначаемого 
по контракту» с последующими изменениями, от 29.05.2025 № 132 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского 
муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту и назначении членов конкурсной комиссии »,на основании решения конкурсной комиссии протокол №2  от 30.06.2025 совет 
депутатов Фёдоровского городского посе¬ления Тосненского муниципального  района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Назначить на должность главы администрации Фёдоровскогогородского поселения Тосненскогомуниципального района Ленинградской области по контракту Додонову Юлию Ивановну с «01» 
августа 2025 года. 

2. Главе Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области заключить с 01 августа 2025контракт сроком на 5 лет.
3. Обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего решения. 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области Ким О.Р.

Глава Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального  района Ленинградской области О.Р. Ким

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ  ТОСНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ФЁДОРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
31.07.2025 № 136

Об отнесении здания общественной бани 
к социально-значимым объектам

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Фёдоровского городского 
поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Согласовать отнесение здания общественной бани, расположенной по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, гп. Федоровское, ул. Почтовая, д. 4 с кадастровым номером 47:26:0102001:204 
к социально-значимым объектам на территории Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области с целевым использованием «бытовое обслуживание 
населения».

2. Обеспечить официальное обнародование настоящего решения.

Глава Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального  района Ленинградской области О.Р. Ким


